



Cenová nabídka - čištění kanálu

Text		MJ	Počet	Cena /MJ	Cena celkem
				CZK/MJ	CZK
1.	0000001T Zvětšení vstupního otvoru kanálu	kpl	1	12 896,00 Kč	12 896,00 Kč
2.	0000002T Ruční čištění kanálu	hod	48	350,00 Kč	16 800,00 Kč
3.	997221571 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,9	522,00 Kč	2 557,80 Kč
4.	0000003T Zajištění plynového potrubí	kpl	1	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč
5.	0000004T Ochranna potrubí	kpl	1	5 198,00 Kč	5 198,00 Kč
6.	0000005T Vytvoření pomocných kladek pro ustavení potrubí	kpl	1	21 830,00 Kč	21 830,00 Kč
7.	0000006T Odřezání původních konzolí	hod	28	350,00 Kč	9 800,00 Kč
8.	0000007T Ztížená demontáž potrubí	hod	15	420,00 Kč	6 300,00 Kč
9.	0000008T Vytvoření pomocné ochrany proti poškození nového potrubí	kpl	1	14 765,00 Kč	14 765,00 Kč
Cena celkem bez DPH :					98 696,80 Kč

Cenová nabídka - Železobetonové U-profil

Text		MJ	Počet	Cena /MJ	celkem
				CZK/MJ	CZK
1.	005123999T Lešení x plošiny x jeřáb	kus	3	5 000,00 Kč	15 000,00 Kč
2.	167101101 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	hod	38	800,00 Kč	30 400,00 Kč
3.	997221571 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15	522,00 Kč	7 830,00 Kč
4.	997221579 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135	16,70 Kč	2 254,50 Kč
5.	997013831 Poplatek za uložení stavebního kusového železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15	1 200,00 Kč	18 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH :					73 484,50 Kč

Cenová nabídka - Klenby a chodby

Text		MJ	Počet	Cena /MJ	celkem
				CZK/MJ	CZK
1.	005123999T Lešení x plošiny x jeřáb	kus	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
2.	0000009T Bourání těžkou technikou	hod	21	1 385,00 Kč	29 085,00 Kč
3.	167101101 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	hod	8	800,00 Kč	6 400,00 Kč
4.	997221571 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40	522,00 Kč	20 880,00 Kč
5.	997221579 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	360	16,70 Kč	6 012,00 Kč
6.	997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	40	1 200,00 Kč	48 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH :					120 377,00 Kč

292 558,30 Kč

Adresa pro pošl.styk: P.Bezruč 1556, 272 01 Kladno; IČO: 475 39 801; DIČ: CZ47539801,

Společnost zapsána u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 19069.

Statutární orgán: Ing. Václav Hrabák - jednatel společnosti,

Prokura: Ing. Tomáš Seidl, Ing. Zlataše Kolčavová